ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2015 г.                                                                                  № 1-2
    В целях создания условий для массового отдыха жителей муниципального образования Лазаревское, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 1 Закона Тульской области от 20.11.2014 № 2217-ЗТО «О закреплении за сельскими поселениями Тульской области вопросов местного значения городских поселений», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района, решило:

1. Обустроить место массового отдыха населения - Парк в границах населенного пункта поселок Лазарево в районе церкви – Храм «Спорительница хлебов».
2. Администрации МО Лазаревское:

-  разработать и утвердить схему расположения земельного участка, осуществить постановку на кадастровый учет земельного участка для обустройства Парка;

- подготовить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Лазаревское с предложениями по изменению территориальной зоны на зону озеленения населенных пунктов Р1 и установления вида разрешенного использования земельного участка – для обустройства парка (сквера);

- разработать проект обустройства Парка, сметы на выполнение работ;
- подготовить проект решения об уточнении бюджета МО Лазаревское на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в связи с финансированием работ по обустройству Парка.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования  Лазаревское                                                   Губарь Н.Н.